
（単位 ： 円）

　

Ⅰ

1,113,573,057

8,213,874,105

3,576,986,441

6,361,744,033 19,266,177,636

959,414,093

160,921,547

1,018,733,886 2,139,069,526

13,556,080

591,385,804

△ 4,939,300,638

△ 44,931,371

△ 257,789,599

△ 598,770,492

△ 54,398,875 △ 5,895,190,975

△ 1,197,636

△ 181,978,626

△ 549,291

15,931,272,518

Ⅱ 1,836,480,887

Ⅲ 2,991,936

Ⅳ -                              

Ⅴ 3,829,083

Ⅵ △ 406,691,832

Ⅶ

320,367,764

266,466,333 586,834,097

Ⅷ 17,954,716,689

業 務 費 用

行政サービス実施コスト計算書
自　平成26年4月  1日

至　平成27年3月31日

科　　　　目 金　　　　額

支 払 利 息

【 損 益 計 算 書 上 の 費 用 】

研 究 業 務 費

材 料 費

人 件 費

減 価 償 却 費

研 究 経 費

一 般 管 理 費

人 件 費

減 価 償 却 費

管 理 経 費

財 務 費 用

雑 益

臨 時 損 失

固 定 資 産 売 却 除 却 損

【 控 除 】

経 常 収 益

受 託 収 入 等

寄 付 金 収 益

資 産 見 返 寄 付 金 戻 入

特 許 権 収 入

財 産 賃 貸 収 入

財 務 収 益

受 取 利 息

行 政 サ ー ビ ス 実 施 コ ス ト

臨 時 利 益

固定資産除却等に係る見返戻入

合 計

損 益 外 減 価 償 却 相 当 額

損 益 外 利 息 費 用 相 当 額

損 益 外 除 売 却 差 額 相 当 額

引 当 外 賞 与 見 積 額

引 当 外 退 職給 付増 加見 積額

機 会 費 用

国有資産無償使用の機会費用

政 府 出 資 等 の 機 会 費 用


