行政サービス実施コスト計算書

自 平成26年4月 1日 至 平成27年3月31日

(単位:円)

科目	金	(単位:円 額
11 口	<u>11</u>	四只
I 業 務 費 用		
【損益計算書上の費用】		
研 究 業 務 費		
材料費	1,113,573,057	
人 件 費	8,213,874,105	
減 価 償 却 費	3,576,986,441	
研 究 経 費	6,361,744,033	19,266,177,636
一 般 管 理 費		
人 件 費	959,414,093	
減 価 償 却 費	160,921,547	
管 理 経 費	1,018,733,886	2,139,069,526
財務費用		
支 払 利 息		13,556,080
臨時損失		
固 定 資 産 売 却 除 却 損		591,385,804
【 控 除 】		
経 常 収 益		
受 託 収 入 等	△ 4,939,300,638	
寄付金収益	△ 44,931,371	
資産見返寄付金戻入	△ 257,789,599	
特許権収入	△ 598,770,492	
財産賃貸収入	△ 54,398,875	△ 5,895,190,975
財務収益		
受取利息		△ 1,197,636
维		△ 181,978,626
臨 時 利 益		A 540 004
固定資産除却等に係る見返戻入		△ 549,291
合 計		15,931,272,518
Ⅱ 損 益 外 減 価 償 却 相 当 額		1 006 400 007
工 損 益 外 利 息 費 用 相 当 額		1,836,480,887 2,991,936
Ⅳ 損益外除売却差額相当額		2,991,930
V 引 当 外 賞 与 見 積 額		3,829,083
V 引 当 外 員 子 元 損 額 VI 引当外退職給付増加見積額		△ 406,691,832
Ⅵ機 会費 用		<u> </u>
国有資産無償使用の機会費用	320,367,764	
政府出資等の機会費用	266,466,333	586,834,097
WI 行政サービス実施コスト	200,400,000	17,954,716,689
		17,00-4,710,000